Mẫu 01
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC CHỦ QUẢN
(TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /...........
	............., ngày         tháng          năm

	V/v đề nghị xét tặng kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ" năm 2023

Kính gửi:.................................................

(Đơn vị......) nhận được Công văn số:     /SKHCN-HCTH ngày      tháng      năm 2023 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc tiếp nhận hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ” năm 2023.
 Sau khi rà soát và đối chiếu với các tiêu chuẩn được quy định tại Thông tư số 16/2019/TT-BKHCN ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về Quy định tặng Cờ thi đua, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ”; Thông tư số 21/2022/TT-BKHCN ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Thông tư số 16/2019/TT-BKHCN ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định tặng Cờ thi đua, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ”, (đơn vị....) đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum thực hiện xét và đề nghị tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ"  năm 2023 cho.......cá nhân, có danh sách kèm theo.
Trân trọng./.
	 Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu:         ./.
	Thủ trưởng cơ quan/tổ chức
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu 02
	Đơn vị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày...........tháng............năm 2023

DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG

"VÌ SỰ NGHIỆP KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ" NĂM 2023
(Kèm theo Công văn số.............................................)
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Đơn vị
	Tóm tắt thành tích hoặc những đóng góp trong lĩnh vực KH&CN

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	...

Mẫu 03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày ... tháng ... năm ...
BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp khoa học và công nghệ”

Họ và tên:............................. Quốc tịch:........................................ Giới tính: Nam/Nữ

Ngày tháng năm sinh:..........................................................................................................
Số CMND/CCCD/Hộchiếu.................................................................................................
Đơn vị công tác hiện nay:....................................................................................................
Chức vụ hiện nay:...............................................................................................................
Trình độ chuyên môn:.........................................................................................................
Tóm tắt quá trình công tác: nêu rõ thời gian công tác trong lĩnh vực khoa học và công nghệ hoặc những đóng góp đối với sự phát triển khoa học và công nghệ.
	Thời gian
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ được giao

	Từ tháng/năm
	Đến tháng/năm

Khen thưởng:

………………………………………………….
(Nêu các hình thức khen thưởng đã đạt được trong 5 năm gần nhất, nêu rõ số, ngày và tên cơ quan ban hành Quyết định khen thưởng)

Kỷ luật:
………………………………..
(Nêu rõ hình thức kỷ luật, thời gian thi hành kỷ luật)

Trường hợp đặc biệt có đóng góp trong lĩnh vực khoa học và công nghệ đáp ứng đủ các tiêu chuẩn được quy định tại Khoản 2 Điều 10 của Thông tư số 16/2019/TT-BKHCN (nếu có):
………………………………….

Tôi cam đoan những điều đã khai ở trên là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính xác thực của nội dung đã khai./.
	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan/tổ chức đề nghị khen thưởng
(Ký tên, đóng dấu)
	Người viết báo cáo
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Xác nhận của cơ quan đề nghị khen thưởng
(Ký tên, đóng dấu)

2